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Warszawa, dnia 8.04

Spr. nr ZP-2512-1 8-GK/2015

. KONKURS NA SWIADCZENIA ZDROWOTNE
,Swiadczenia zdrowotne w zakresie badan laboratoryjnych”

Uprzejmie informujemy, iz do przedmiotowego postepowania wplynety pytania od Przyjmujacych

zamoéwienie. Ponizej podaje tres¢ pytan i udzielam odpowiedzi

Pytanie nr 1:
Jakie mutacje majq by¢ wykonane w genie BRCA-1 i BRCA-27?
Odpowiedz:

Badanie BRCA-1 obejmuje wykrywanie 3 mutacji najczescie wystepujgcych w populacji polskiej tj.:

c.61G, 4153delA, 5382insC.
Badanie BRCA-2 obejmuje wykrywanie najczesciej wystepujacej mutacji tj. -6174delT.

Pytanie nr 2:
Jaka ilog¢ wykrywanych mutacji Udzielajacy zamdwienia rozumie pod pojeciem badania BRCA:17
Odpowiedz:

Badanie BRCA-1 obejmuje wykrywanie 3 mutacji najczescie] wystepujacych w populacji polskie] t.:

c.61G, 4153delA, 5382insC.
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